
TOMADA DE PREÇO Nº 54/10
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/10
HOMOLOGAÇÃO: 14/01/11
CONTRATADO:  PAULA KAFER ZANG ME
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de Material Escolar e Material de Expediente
para a Escola Municipal, Pré Escolar e Creche Municipal para o
exercício de 2011, conforme itens constantes no Anexo I do edital.
VALOR DA DESPESA: R$  50.050,89  (cinqüenta mil cinqüenta reais
e oitenta e nove centavos)
DATA:  09/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 54/10
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/10
HOMOLOGAÇÃO: 14/01/11
CONTRATADO:  RE PAPELARIA LTDA ME
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de Material Escolar e Material de Expediente
para a Escola Municipal, Pré Escolar e Creche Municipal para o
exercício de 2011, conforme itens constantes no Anexo I do edital.
VALOR DA DESPESA: R$  2.635,30  (dois mil seiscentos e trinta e
cinco reais e trinta centavos)
DATA:  09/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 52/10
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 52/10
HOMOLOGAÇÃO: 19/01/11
CONTRATADO:  BAZAR E CONFECÇÕES TIROLESA LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de conjuntos de uniformes escolares para os
alunos matriculados na Escola Municipal Irmã Filomena Rabelo e
Creche Municipal do Município de Treze Tílias, para o ano letivo de
2011 conforme Anexo I do edital.
VALOR DA DESPESA: R$  6.249,00  (seis mil duzentos e quarenta e
nove reais)
DATA:  09/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 52/10
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 52/10
HOMOLOGAÇÃO: 19/01/11
CONTRATADO:  CANSAN TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ME
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de conjuntos de uniformes escolares para os
alunos matriculados na Escola Municipal Irmã Filomena Rabelo e
Creche Municipal do Município de Treze Tílias, para o ano letivo de
2011 conforme Anexo I do edital.
VALOR DA DESPESA: R$  39.624,00  (trinta e nove mil seiscentos e
vinte e quatro reais)
DATA:  09/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------


